T3J-J

A{TMIREES (EPD)
SiFES ¢ JR-AI-22224E

H

NRTRIEER
tpeocolatiabel !

TOSHIBA
RETYIHRAR

Toshiba Tec Corporation

SUMPORIESAINITOIS A

— B EEAT T TR EHOERRE
SRETRBXEREH2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

FORILHAS—1E A1 Multifunctional Digital Color Systems

I=-stunio2525Ac¢

BEH{

BER1ELLRD

BEXSREPE
W EH&ES OrhfEgs

JRAARIRE . R Tl EA - HES . TR - UYL

HmOBK, ETEMLE -
AR : e-STUDIO2525AC
m 75 h5-EEH (EPAT)
mENRIRE :  H3— 2585 (LT)

®/70 258y4> (LT)

mEfRJY/4X &K LD
m B il EERI AR
XA m(EKE LR

E\Wwabhtk
RZTVIMAER FATHTEED $SiTREED
TEL: 055-976-7011 ({X5%)
https://www.toshibatec.co.jp/

SBRES JR-AI-22224E
JEAPCRES PA-590000-AI-04
PCR% EYRA L SHEER
NESIS 20224128198
WII&IEE 20224118258
AR BRBIAREE AT
REIES IV-AI-22224
RITEZHIR 20274118248
PCRLE1—-D=E/E

REESE 20224 4818

FER HIF B2
(—REAEETE A Y 257 J) IR EHEEHE)

B=EIRGIE~
NEPIREEE it E2

ISO14025(CE D TEABERUT —F DI UTAREE
CIAEB m 515D

* 2T LR ER T TEEERANOREIDES(E. S RXT AR EITO
BEEB ORI Z L.

FixES ¢ JR-AI-22224E


https://www.toshibatec.co.jp/

IaJ-J

FATMIRBEE S (EPD)
BIRES : JR-AI-22224E

SUMPOEEBIESAIITOYS A

— R EEAT TS T IVEEHEHE

BFREBTREXEEH2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

O34 TYA DIV EFHlFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%

S{REZEE) IPCC 2013 GWP 100a 860 |kg-CO2eq

B 0.66 |kg-SO2eq

BRHEE 0.074 | kg-Sbeq g

m DEM$EE nQiE n QFiE
EQER-HEER nOBEE-JHAIIL

&R ::Tivi a5t OFRMBEE| QfE Qi | @k - #IFEE omER - VST
SURZB) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 8.6E+02 | 5.1E+02 | 3.5E+01 | 8.5E+01 | 1.2E+02 | 1.1E+02
FY > ERIE kg-CFC-11eq| 6.0E-05 | 5.2E-05 | 3.2E-08 | 6.4E-10 | 6.3E-06 | 1.3E-06
ERI4EAL kg-SO,eq | 6.6E-01 || 3.8E-01 | 1.0E-02 | 1.7E-01 | 4.2E-02 | 6.1E-02
i ATIER kg-SO,eq | 3.8E-01 || 2.6E-01 | 5.4E-03 | 6.3E-02 | 2.4E-02 | 2.6E-02
HAEFEAFSS S kg-C,Hseq| 7.0E-03 || 5.9E-03 | 6.3E-05 | 3.4E-04 | 5.4E-04 | 2.0E-04
BELEME(FENALE) kg-C¢Heeq| 1.3E-01 | 1.2E-01 | 2.7E-06 | 2.5E-08 | 2.6E-03 | 3.1E-05
BELEME(IBM) kg-C¢Heeq| 6.9E-04 || 6.6E-04 | 4.0E-07 | 3.7E-09 | 2.1E-05 | 4.6E-06
IKEARES kg-C¢Heeq| 8.4E-01 | 8.1E-01 | 6.1E-04 | 5.7E-06 | 2.9E-02 | 7.0E-03
BE4ELERRS kg-C6H6eq| 3.7E+01 || 3.6E+01 | 1.5E-02 | 1.4E-04 | 9.0E-01 | 1.7E-01
BREL kg-PO,” eq| 3.2E-03 || 4.1E-05 | 2.9E-03 | 5.6E-13 | 1.4E-04 | 1.9E-04
T HOF R (M) m?/& | 3.9E+01 | 3.3E+01 | 1.6E-01 | 4.0E+00 | 1.1E+00 | 3.1E-01
THIF R (EE) m? 5.7E-01 || 4.5E-01 | 3.3E-03 | 8.1E-02 | 2.1E-02 | 6.3E-03
GRHE kg-Sbeq | 7.4E-02 | 6.3E-02 | 1.0E-04 | 3.6E-04 | 1.0E-02 | 7.1E-05

@ e AL A#HE S (CBS 5 bk b}

IHB :Tivi B B{y]
IEBATIREEIR 5.7E+01 kg ZiE 4.,0E+01 kg
IEBERRE T RILF— 1.3E+04 MJ SuUS 6.7E-01 kg
BETHEER 1.1E+02 kg ZOMERE 1.5E+00 kg
BERgEIRILFT— 2.3E+02 MJ FILZ=D 4.6E-01 kg

HSX 2.8E+00 kg
- Bwe] A 2.7E+01 kg
EAE{CI%ARIRE 2.1E-01 kg
N 9.4E-01 kg
R 8.6E+00 kg
N 5.3E+00 kg
EROFEENR 2.0E+00 kg
hRE—4 2.7E+00 kg




IaJ-27 SUMPOEIESAINI OIS A

R —BABEAY 2T T T IBSHERE
aamam z'(jEII*iEEE (EF) RRAFREREEE2-2-1
peeedl  Z5EEE2 - JR-AI-22224E https://ecoleaf-label.jip

OBEMRICET DEMRH

- RRoAmit  KE
- EREEOBRESE (SFUA)

AEE(FAEAR] : 55

AETEERIMEY : 90,0004 ¢

ENRAIESE (J\F—>) :ISO/IEC 19798

BEmERREEDEENRUS 4ERBERREEIA TS 3> THDEESHRICSATUVER A

ESRENRAE (EIRIER) O&RIFEF ELTOERA.
cBEEECAVWSSFUACBWTGERUZER

Baet (EPAR)
XERTRILF—-—RI—-TOD S LVer3. 10EESEICTAD TLET,

(253 7/8) x (12#/=37) x (1/4) x 58 x 418 x 128 x 54 =90,0004%

©-1.CDMDRIZEEIEER

- ISO14001 RS EES T TEHEL TLET,
cERIRIILF—RI-TOTS AVer3. 1ISESE UL TWETD,
- BRIROHS2IERICES L TWLWET,

©-2. 5EMHEICEY 1Rk
CT=] CAS No. EDE

QERULEZRT—IDERS
JREMIELCIF —FR—XIDEA V2.1.3. SUMPOBESNILT OIS LABHRT—5V1.10%EM.

0T —SFHEDSAE. PCREBLUEE - EEMEESBLTIIZE0,
OLLEICDWTIE. BE - BEERB(CRE SINIEEMHZE/IZUIEBECUNRHENEE A,
(BB85URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
THES . JR-AI-22224E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

